
Championnat Occitanie FINA Jeunes (13633)
du 2 avril 2022 au 3 avril 2022

Equipe libre Jeunes Finale directe - Score additionnel

# Nom Equipe libre Figures imposées Total

HC (HC)  CN ST-CYPRIEN 1 77.2333 67.4736 144.7070

BOURNAT Tya (2007) F FRA /  SCHLACHET Emaelle (2007) F FRA /  OURTAL Faustine
(2007) F FRA /  PIERRACHE Coline (2008) F FRA /  KREMSER Tanais (2008) F FRA / 
AUDABRAM Gabrielle (2007) F FRA /  ASTRUC Camille (2007) F FRA /  ZIBORDI Maeva
(2009) F FRA

2 SETE NATATION 1 68.3333 62.9473 131.2806

RAYNAUD Callia (2008) F FRA /  BRUS Charline (2008) F FRA /  HAMAIDI Sofia (2008) F FRA
/  MORVAN Louise (2008) F FRA /  LEMOUZY Mélissa (2010) F FRA /  TOUHAMI BEKHTI
Ines (2009) F FRA

3 AQUA ET SYNCHRO 66 1 69.0667 61.6207 130.6874

DALIAS Zoé (2009) F FRA /  TOUSTOU Shana (2007) F FRA /  FUENTES Paloma (2008) F
FRA /  LANNES Laura (2008) F FRA /  OUVRARD Miriam (2009) F FRA /  QUENNET - LE
MORVAN Laurelia (2008) F FRA /  RABINOVICI Jade (2010) F FRA /  SOUM-GLAUDE Nara
(2010) F FRA / (R) GAUME Capucine (2010) F FRA / (R) PASTOU Carla (2009) F FRA

4 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA 1 67.7333 62.4052 130.1385

BRANDY Emma (2008) F FRA /  CACHIA Anaelle (2007) F FRA /  HUGONNET Victoire (2007)
F FRA /  LECARD Selene (2007) F FRA /  PERROCHIA Anais (2007) F FRA /  PIVA Hanaé
(2009) F FRA /  PLANCHET Olivia (2007) F FRA / (R) SOURIS Vaena (2009) F FRA / (R) ARIS
Ines (2009) F FRA /  BAUR Elisa (2009) F FRA

5 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 1 68.4667 61.1832 129.6499

ALBERT Sarah (2009) F FRA /  BOUNY Izia (2009) F FRA /  CADENAT NICOLETTA Leonie
(2008) F FRA /  CARVAL Lou (2008) F FRA /  DECAMPS Paola (2009) F FRA /  LEVY-COLLIN
Héloïse (2008) F FRA / (R) MULLER Camille (2009) F FRA /  PASCUAL Louisa (2008) F FRA /
(R) DELCAMP-LAVIGNE Justine (2008) F FRA /  GUYON Clementine (2009) F FRA

6 TOULOUSE NAT SYNCHRO 1 67.1333 59.3754 126.5088

CHEENNE Jade (2009) F FRA /  DUPUY Margaux (2009) F FRA /  DRUVERT ANDRADE
Agata (2009) F FRA /  GUILLOCHON Noelie (2009) F FRA /  KIRCHE Chiara (2010) F FRA / 
PREVOT Abigael (2010) F FRA /  RANNOU Sarah (2008) F FRA /  SIVIGNON Gena (2008) F
FRA

7 CN ST-CYPRIEN 2 61.2667 59.0125 120.2791

MONTA Ella (2009) F FRA /  CASSAGNE Amandyne (2009) F FRA /  DAVRAIN D'ANGELO
Chiara (2009) F FRA /  ESPARZA Lou (2008) F FRA /  VUILLEUMIER Marion (2009) F FRA / 
CUFFY THIEBAULT Emmy (2009) F FRA

8 TOULOUSE NAT SYNCHRO 2 61.6667 52.1701 113.8367

ARAUD Emma (2007) F FRA /  BELLET-GROSSMANN Mado (2008) F FRA /  CAZALIS Claire
(2010) F FRA /  DELAMARRE Lise (2008) F FRA /  DUNAT Juliette (2008) F FRA / 
LAPASSADE Louise (2009) F FRA /  QUINZIN Louane (2007) F FRA /  ZERBINI Salome (2008)
F FRA / (R) BERTRAND Chloe (2008) F FRA
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Championnat Occitanie FINA Jeunes (13633)
du 2 avril 2022 au 3 avril 2022

Figures imposées Jeunes Finale directe - Résultats

# Nom Score total

1 BOURNAT Tya (2007) F FRA  CN ST-CYPRIEN 75.4388

2 PIERRACHE Coline (2008) F FRA  CN ST-CYPRIEN 75.1531

3 SCHLACHET Emaelle (2007) F FRA  CN ST-CYPRIEN 69.7653

4 MAILHOL Cassie (2007) F FRA  TOULOUSE NAT SYNCHRO 68.5850

5 RAYNAUD Callia (2008) F FRA  SETE NATATION 67.8027

6 BRUS Charline (2008) F FRA  SETE NATATION 67.7041

7 TOUSTOU Shana (2007) F FRA  AQUA ET SYNCHRO 66 67.6769

8 ZIBORDI Maeva (2009) F FRA  CN ST-CYPRIEN 67.2449

9 OURTAL Faustine (2007) F FRA  CN ST-CYPRIEN 66.4864

10 BRANDY Emma (2008) F FRA  MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA 65.9864

11 GUYON Clementine (2009) F FRA  COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 64.7143

12 HAMAIDI Sofia (2008) F FRA  SETE NATATION 64.6259

13 CACHIA Anaelle (2007) F FRA  MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA 64.2925

14 CADENAT NICOLETTA Leonie (2008) F FRA  COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 64.1020

15 PLANCHET Olivia (2007) F FRA  MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA 64.0442

16 KREMSER Tanais (2008) F FRA  CN ST-CYPRIEN 63.6871

17 DALIAS Zoé (2009) F FRA  AQUA ET SYNCHRO 66 63.4524

18 RABINOVICI Jade (2010) F FRA  AQUA ET SYNCHRO 66 63.3095

19 ASTRUC Camille (2007) F FRA  CN ST-CYPRIEN 63.2687

20 BOUNY Izia (2009) F FRA  COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 63.2211

21 MONTA Ella (2009) F FRA  CN ST-CYPRIEN 62.9354

22 DE OLIVERA JUSTINO Lua (2007) F FRA  AQUA ET SYNCHRO 66 62.8469

23 QUENNET - LE MORVAN Laurelia (2008) F FRA  AQUA ET SYNCHRO 66 62.7789

24 RANNOU Sarah (2008) F FRA  TOULOUSE NAT SYNCHRO 62.3367

25 LECARD Selene (2007) F FRA  MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA 62.2211

26 CHEENNE Jade (2009) F FRA  TOULOUSE NAT SYNCHRO 62.0204

27 CASSAGNE Amandyne (2009) F FRA  CN ST-CYPRIEN 61.9864

28 HENNART Margaux (2008) F FRA  NAUTIC CLUB NÎMES 61.9728

29 CARVAL Lou (2008) F FRA  COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 61.9592

30 DAVRAIN D'ANGELO Chiara (2009) F FRA  CN ST-CYPRIEN 61.9014

31 PIVA Hanaé (2009) F FRA  MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA 61.5238

32 GAUME Capucine (2010) F FRA  AQUA ET SYNCHRO 66 61.4082

33 DUPUY Margaux (2009) F FRA  TOULOUSE NAT SYNCHRO 61.1531

34 LEMOUZY Mélissa (2010) F FRA  SETE NATATION 60.5340

35 PERROCHIA Anais (2007) F FRA  MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA 60.4252

36 BAUR Elisa (2009) F FRA  MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA 60.3912

37 HUGONNET Victoire (2007) F FRA  MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA 60.3571

38 LANNES Laura (2008) F FRA  AQUA ET SYNCHRO 66 60.3401
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# Nom Score total

39 MORVAN Louise (2008) F FRA  SETE NATATION 59.9932

40 PASCUAL Louisa (2008) F FRA  COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 59.7211

41 LEVY-COLLIN Héloïse (2008) F FRA  COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 59.7177

42 SOUM-GLAUDE Nara (2010) F FRA  AQUA ET SYNCHRO 66 59.5408

43 ALBERT Sarah (2009) F FRA  COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 59.4252

44 GUILLOCHON Noelie (2009) F FRA  TOULOUSE NAT SYNCHRO 59.3707

45 PREVOT Abigael (2010) F FRA  TOULOUSE NAT SYNCHRO 59.2653

46 SIVIGNON Gena (2008) F FRA  TOULOUSE NAT SYNCHRO 59.2109

47 ESPARZA Lou (2008) F FRA  CN ST-CYPRIEN 59.0986

48 OUVRARD Miriam (2009) F FRA  AQUA ET SYNCHRO 66 58.9422

49 MAHIAOUI Alya (2009) F FRA  NAUTIC CLUB NÎMES 58.9082

50 AUDABRAM Gabrielle (2007) F FRA  CN ST-CYPRIEN 58.7449

51 VUILLEUMIER Marion (2009) F FRA  CN ST-CYPRIEN 58.6020

52 FRASSETTO Oriane (2009) F FRA  COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 58.1054

53 ALBERT Anna (2009) F FRA  COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 57.8571

54 TOUHAMI BEKHTI Ines (2009) F FRA  SETE NATATION 57.0238

55 DELCAMP-LAVIGNE Justine (2008) F FRA  COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 56.9388

56 FUENTES Paloma (2008) F FRA  AQUA ET SYNCHRO 66 56.9252

57 KIRCHE Chiara (2010) F FRA  TOULOUSE NAT SYNCHRO 56.6293

58 DECAMPS Paola (2009) F FRA  COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 56.6054

59 ARAUD Emma (2007) F FRA  TOULOUSE NAT SYNCHRO 55.8980

60 DUNAT Juliette (2008) F FRA  TOULOUSE NAT SYNCHRO 55.7041

61 DRUVERT ANDRADE Agata (2009) F FRA  TOULOUSE NAT SYNCHRO 55.0170

62 BELLET-GROSSMANN Mado (2008) F FRA  TOULOUSE NAT SYNCHRO 54.6361

63 SOURIS Vaena (2009) F FRA  MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA 54.5136

64 PASTOU Carla (2009) F FRA  AQUA ET SYNCHRO 66 54.2177

65 LABAT Pauline (2009) F FRA  MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA 53.0952

66 MICHELOT Lylou (2009) F FRA  SETE NATATION 52.4456

67 QUINZIN Louane (2007) F FRA  TOULOUSE NAT SYNCHRO 52.4150

68 ARIS Ines (2009) F FRA  MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA 51.7585

69 LAPASSADE Louise (2009) F FRA  TOULOUSE NAT SYNCHRO 50.6871

70 TAYAR Aya (2009) F FRA  SETE NATATION 50.1769

71 ZERBINI Salome (2008) F FRA  TOULOUSE NAT SYNCHRO 49.9558

72 CUFFY THIEBAULT Emmy (2009) F FRA  CN ST-CYPRIEN 49.5510

73 BERTRAND Chloe (2008) F FRA  TOULOUSE NAT SYNCHRO 49.2585

74 CAZALIS Claire (2010) F FRA  TOULOUSE NAT SYNCHRO 49.0952

75 DELAMARRE Lise (2008) F FRA  TOULOUSE NAT SYNCHRO 48.9694

76 FALL Audrey (2010) F FRA  SETE NATATION 48.3027

77 NAJI Jade (2010) F FRA  SETE NATATION 47.2041

Championnat Occitanie FINA Jeunes (13633)
du 2 avril 2022 au 3 avril 2022

Figures imposées Jeunes Finale directe - Résultats
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# Nom Score total

MULLER Camille (2009) F FRA  COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE F

Championnat Occitanie FINA Jeunes (13633)
du 2 avril 2022 au 3 avril 2022

Figures imposées Jeunes Finale directe - Résultats
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Championnat Occitanie FINA Jeunes (13633)
du 2 avril 2022 au 3 avril 2022

Duo libre Jeunes Finale directe - Score additionnel

# Nom Duo libre Figures imposées Total

HC (HC)  CN ST-CYPRIEN 1 74.2333 75.2959 149.5293

BOURNAT Tya (2007) F FRA /  PIERRACHE Coline (2008) F FRA / (R) ZIBORDI Maeva
(2009) F FRA

HC (HC)  CN ST-CYPRIEN 2 71.8333 68.1259 139.9592

SCHLACHET Emaelle (2007) F FRA /  OURTAL Faustine (2007) F FRA

HC (HC)  SETE NATATION 1 70.6333 67.7534 138.3867

RAYNAUD Callia (2008) F FRA /  BRUS Charline (2008) F FRA

4 TOULOUSE NAT SYNCHRO 1 65.9000 61.5867 127.4867

CHEENNE Jade (2009) F FRA /  DUPUY Margaux (2009) F FRA

5 AQUA ET SYNCHRO 66 1 65.7000 61.4966 127.1966

DALIAS Zoé (2009) F FRA /  SOUM-GLAUDE Nara (2010) F FRA

6 AQUA ET SYNCHRO 66 2 65.1667 59.8520 125.0187

QUENNET - LE MORVAN Laurelia (2008) F FRA / (R) DE OLIVERA JUSTINO Lua (2007) F
FRA /  FUENTES Paloma (2008) F FRA

7 TOULOUSE NAT SYNCHRO 2 62.9333 60.7738 123.7071

RANNOU Sarah (2008) F FRA /  SIVIGNON Gena (2008) F FRA

8 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA 1 60.3000 63.2568 123.5568

LECARD Selene (2007) F FRA / (R) PLANCHET Olivia (2007) F FRA /  CACHIA Anaelle
(2007) F FRA

9 NAUTIC CLUB NÎMES 1 62.2000 60.4405 122.6405

HENNART Margaux (2008) F FRA /  MAHIAOUI Alya (2009) F FRA

10 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 1 64.0667 57.9813 122.0480

ALBERT Anna (2009) F FRA /  FRASSETTO Oriane (2009) F FRA

11 SETE NATATION 2 59.6000 50.3741 109.9741

FALL Audrey (2010) F FRA /  MICHELOT Lylou (2009) F FRA / (R) TAYAR Aya (2009) F FRA
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Championnat Occitanie FINA Jeunes (13633)
du 2 avril 2022 au 3 avril 2022

Highlight Jeunes Finale directe - Résultats

# Nom Exécution Impression Difficulté Pénalité Score
total

HC (HC)  CN ST-CYPRIEN 1 21.0000 30.5333 22.5000 74.0333
BOURNAT Tya (2007) F FRA /  OURTAL Faustine (2007) F FRA /  SCHLACHET Emaelle (2007) F FRA /  CIRIA PIREZ Clara (2007) F FRA /  AUDABRAM
Gabrielle (2007) F FRA /  PIERRACHE Coline (2008) F FRA /  ASTRUC Camille (2007) F FRA /  KREMSER Tanais (2008) F FRA /  ZIBORDI Maeva (2009) F
FRA /  NGUYEN Jade (2010) F FRA

2 CN ST-CYPRIEN 2 19.6000 27.8667 20.2000 67.6667
MONTA Ella (2009) F FRA /  CASSAGNE Amandyne (2009) F FRA /  DAVRAIN D'ANGELO Chiara (2009) F FRA /  CUFFY THIEBAULT Emmy (2009) F FRA
/  VUILLEUMIER Marion (2009) F FRA /  RANJARD Charlie (2010) F FRA /  OUARDI Malak (2010) F FRA /  LANNOY Jade (2010) F FRA / (R) ESPARZA Lou
(2008) F FRA

3 MONTPELLIER MEDITERRANÉE
METROPOLE NA 1 19.1000 27.0667 20.3000 66.4667

ARIS Ines (2009) F FRA /  BAUR Elisa (2009) F FRA /  BRANDY Emma (2008) F FRA /  CACHIA Anaelle (2007) F FRA /  HUGONNET Victoire (2007) F FRA
/  LECARD Selene (2007) F FRA /  PERROCHIA Anais (2007) F FRA /  PIVA Hanaé (2009) F FRA /  PLANCHET Olivia (2007) F FRA /  SOURIS Vaena
(2009) F FRA

4 AQUA ET SYNCHRO 66 1 18.8000 26.5333 20.2000 65.5333
DALIAS Zoé (2009) F FRA /  FUENTES Paloma (2008) F FRA /  GAUME Capucine (2010) F FRA /  LANNES Laura (2008) F FRA /  OUVRARD Miriam (2009)
F FRA /  QUENNET - LE MORVAN Laurelia (2008) F FRA /  RABINOVICI Jade (2010) F FRA /  SOUM-GLAUDE Nara (2010) F FRA / (R) PASTOU Carla
(2009) F FRA / (R) DE OLIVERA JUSTINO Lua (2007) F FRA
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Championnat Occitanie FINA Jeunes (13633)
du 2 avril 2022 au 3 avril 2022

Solo libre Jeunes Finale directe - Score additionnel

# Nom Solo
libre

Figures
imposées Total

HC (HC)  PIERRACHE Coline (2008) F FRA  CN ST-CYPRIEN 75.6667 75.1531 150.8197

HC (HC)  BOURNAT Tya (2007) F FRA  CN ST-CYPRIEN 74.7333 75.4388 150.1721

HC (HC)  RAYNAUD Callia (2008) F FRA  SETE NATATION 73.8333 67.8027 141.6361

HC (HC)  BRUS Charline (2008) F FRA  SETE NATATION 71.9000 67.7041 139.6041

HC (HC)  MAILHOL Cassie (2007) F FRA  TOULOUSE NAT
SYNCHRO 70.9667 68.5850 139.5517

HC (HC)  TOUSTOU Shana (2007) F FRA  AQUA ET SYNCHRO 66 70.9000 67.6769 138.5769

HC (HC)  ZIBORDI Maeva (2009) F FRA  CN ST-CYPRIEN 70.8000 67.2449 138.0449

8 BRANDY Emma (2008) F FRA  MONTPELLIER
MEDITERRANÉE METROPOLE NA 66.9000 65.9864 132.8864

9 DALIAS Zoé (2009) F FRA  AQUA ET SYNCHRO 66 65.6667 63.4524 129.1190

10 MORVAN Louise (2008) F FRA  SETE NATATION 67.5667 59.9932 127.5599

11 HAMAIDI Sofia (2008) F FRA  SETE NATATION 62.4000 64.6259 127.0259

12 DUPUY Margaux (2009) F FRA  TOULOUSE NAT SYNCHRO 65.6000 61.1531 126.7531

13 CHEENNE Jade (2009) F FRA  TOULOUSE NAT SYNCHRO 63.7667 62.0204 125.7871

14 PIVA Hanaé (2009) F FRA  MONTPELLIER MEDITERRANÉE
METROPOLE NA 62.6667 61.5238 124.1905

15 TOUHAMI BEKHTI Ines (2009) F FRA  SETE NATATION 64.2333 57.0238 121.2571
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